(
産
振
－2
02
4
.
5
.
29

A4
)様式第１号（第７条関係）
補助金交付申請書
	年　　月　　日

福山市長　　様

所在地
企業名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
担当者名
電話番号
メールアドレス

兼業・副業人材活用事業補助金交付要綱の内容及び福山市補助金交付規則の内容を了承の上、次のとおり、補助金の交付について申請します。
　なお、申請に当たり、要綱で定められた必要書類について、兼業・副業人材の個人情報は、申請者が兼業・副業人材に承諾を得た上で提出します。

	事業費　　　　　　　　　　　　　　　円
	補助金申請額　　　　　　　　　　　　円

	事業概要

	開始予定年月日（業務開始予定日）　　　　　　　　年　　　月　　　日

	完了予定年月日　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	□本業務に必要な範囲内で税等の納付状況に係る情報を確認することに同意します。
[bookmark: _GoBack]□福山市のグリーンな企業チャレンジ宣言を申請しているか確認することに同意します。

	添付資料
１　事業計画書兼収支予算書（様式第２号）
２　兼業・副業人材の居住地が備後圏域外であることを証する書類（運転免許証等の写し）
３　兼業・副業人材の業務委託契約等を証する書類（契約書等の写し）
４　申請者の会社概要がわかる書類（会社案内、パンフレットなど）
５　申請者の旅費支給規定等
６　その他市長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※　完了予定年月日には、次のいずれかのうち、早い日を記入してください。
· 補助対象期間の末日
·  (
２０２
○
－企－
○○〇

A4
)兼業・副業に関する契約等における契約期間等の末日